
  

OTSUS 

 

 

20.02.2026 nr 1.1-2/26/34 

Eesti Lennuakadeemia käitamislubade muutmine  

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 mehitamata õhusõidukite käitamise 

normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, lennundusseaduse § 7 

lõike 10, lähtudes 02.02.2026 Eesti Lennuakadeemia (registrikood 70005699, Lennu 40, Reola 

küla, Kambja vald, 61707 Tartumaa) poolt esitatud käitamislubade EST-OAT-0009/002, EST-

OAT-0010/002 ja EST-OAT-0011/002 muutmise taotlused (registreeritud Transpordiameti 

dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/26/21427-1) ning mehitamata lennunduse osakonna 

16.02.2026 teostatud dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. Kooskõlastada uued määratud vastutavad isikud: 

1.1. Madis Sügis Operations Manager positsioonil; 

1.2. Inga Tarto Safety and security manager positsioonil; 

1.3. Juho Mattus Compliance manager positsioonil. 

 

2. Muuta Eesti Lennuakadeemia mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba EST-OAT-0009/002 järgnevalt: 

2.1. Eemaldada käitamisloalt DJI Mini 4 Pro (s/n 1581F6Z9C238D00320PL ja s/n 

1581F6Z9C23930035UDG), DJI Mavic 2 Zoom (s/n 0M6CGC3R0A105N), DJI Mavic 

Pro s/n (08RDE3Q00104ES), Threod Systems EOS C VTOL (s/n 1010330)  mehitamata 

õhusõidukite süsteemid; 

2.2. Määrata käitaja uueks operatiivseks kontaktisikuks Madis Sügis. 

 

3. Muuta Eesti Lennuakadeemia mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba EST-OAT-0010/002 järgnevalt: 

3.1. Eemaldada käitamisloalt DJI Mini 4 Pro (s/n 1581F6Z9C238D00320PL ja s/n 

1581F6Z9C23930035UDG), DJI Mavic 2 Zoom (s/n 0M6CGC3R0A105N), DJI Mavic 

Pro s/n (08RDE3Q00104ES), Threod Systems EOS C VTOL (s/n 1010330)  mehitamata 

õhusõidukite süsteemid; 

3.2. Määrata käitaja uueks operatiivseks kontaktisikuks Madis Sügis. 

 

4. Muuta Eesti Lennuakadeemia mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba EST-OAT-0011/002 järgnevalt: 

4.1. Määrata käitaja uueks operatiivseks kontaktisikuks Madis Sügis. 

 

5. Anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba uue numbriga EST-OAT-0009/003 ja 

kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

6. Anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba uue numbriga EST-OAT-0010/003 ja 



2 

 

kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

7. Anda välja Eesti Lennuakadeemia käitamisluba uue numbriga EST-OAT-0011/003 ja 

kehtivusega kuni 14.08.2028. 

 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


